
MUZAX00O4L2V

1

ev. č.: ORM/2021/00507/1

DODATEK č.1

k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ ze dne 2.12.2021
uzavřená dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen „Občanský zákoník“)

Článek 1
Strany smlouvy

Příkazce: město Žatec
Statutární orgán: Ing. Radim Laibl, starosta
Se sídlem: nám. Svobody 1, 438 01 Žatec
IČ: 00265781
DIČ: CZ00265781
Bankovní spojení: 9005-422481/0100

Osoba pověřená k jednání ve věcech této smlouvy:
- Ing. Radim Laibl, starosta města

Osoby pověřené jednat ve věcech technických:
-

-
atec.cz

na straně jedné

a

Příkazník : Jaroslav Dubský
Autorizovaný tec torizace ČKAIT: 0401534
Se sídlem:
Příkazník provádí svou činnost na základě živnostenského oprávnění ze dne 8. 2. 2016
IČ: 04794621
DIČ:
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. pobočka Kadaň

Tel/fax spojení: ………………
mobil:
E-mail:

na straně druhé

dle této smlouvy označovány společně jako „strany této smlouvy“ nebo „smluvní
strany“ uzavírají tento dodatek příkazní smlouvy ze dne 21.12.2021:



 
 

2 
 

Článek 2 
 

Smluvní strany se dohodly, v návaznosti na prodloužení termínu dokončení stavby, na změně 
Příkazní smlouvy ze dne 2.12. 2021 na akci nazvané: Technický dozor investora na staveništi 
stavby „Regenerace objektu bývalých papíren v Žatci - Vybudování a vybavení městského 
archivu a kuželny“ zadané v souladu se Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu takto:   

2.1 V článku 8. Odměna příkazníka odst. 8. 2 se po dohodě smluvních stran cena díla zvyšuje 
o 108.000 Kč bez DPH (130.680 Kč vč. DPH). V návaznosti na toto ujednání se text odst.2 
uvedený v Příkazní smlouvě ze dne 2.12.2021 mění takto: 
 

       původní text: 
8.2 Za činnost dle této smlouvy se příkazce zavazuje zaplatit příkazníkovi odměnu, 
oboustranně dohodnutou na základě nabídkové ceny, která činí: 
 

 Cena bez DPH za 1 měsíc 
(min. 12 návštěv) 

Předpokládaná celková cena za 
13 měsíců 

Archiv 9.000,00 117.000,00 

Kuželna 9.000,00 117.000,00 

Cena celkem bez DPH 18.000,00 234.000,00 

21% DPH 3.780,00 49.140,00 

Cena celkem vč. DPH 21.780,00 283.140,00 

 
Sjednaná cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, nepřekročitelná a zahrnuje 
veškeré náklady příkazníka vynaložené v souvislosti s plněním záležitosti dle této smlouvy. 
Lze ji překročit pouze na základě změny zákonné sazby DPH. 

 
       se ruší a nahrazuje novým textem: 

8.2 Za činnost dle této smlouvy se příkazce zavazuje zaplatit příkazníkovi odměnu, 
oboustranně dohodnutou na základě nabídkové ceny, která činí: 
 

 Cena bez DPH za 1 měsíc 
(min. 12 návštěv) 

Předpokládaná celková cena za 
19 měsíců 

Archiv 9.000,00 171.000,00 

Kuželna 9.000,00 171.000,00 

Cena celkem bez DPH 18.000,00 342.000,00 

21% DPH 3.780,00 71.820,00 

Cena celkem vč. DPH 21.780,00 413.820,00 

 
Sjednaná cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, nepřekročitelná a zahrnuje 
veškeré náklady příkazníka vynaložené v souvislosti s plněním záležitosti dle této smlouvy. 
Lze ji překročit pouze na základě změny zákonné sazby DPH. 
 

 



 
 

3 
 

2.2 V článku 9. Platnost, účinnost, trvání smlouvy odst. 9. 1 se po dohodě smluvních stran 
termín zajištění záležitosti při stavební činnosti zhotovitele stavby prodlužuje o 6 měsíců. 
V návaznosti na toto ujednání se text odst. 9.1 uvedený v Příkazní smlouvě ze dne 2.12. 
2021 mění takto: 

       
       původní text: 

9.1 Předpokládaný termín zajištění záležitosti je 13 měsíců od protokolárního předání 
staveniště akce: „Regenerace objektu bývalých papíren v Žatci - Vybudování a 
vybavení městského archivu a kuželny“. Přičemž za den zahájení plnění je považován 
den, kdy dojde k protokolárnímu předání staveniště. 

        
        se ruší a nahrazuje novým textem: 

9.1 Předpokládaný termín zajištění záležitosti je 19 měsíců od protokolárního předání 
staveniště akce: „Regenerace objektu bývalých papíren v Žatci - Vybudování a 
vybavení městského archivu a kuželny“. Přičemž za den zahájení plnění je považován 
den, kdy dojde k protokolárnímu předání staveniště. 

 
 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ujednání uvedené Příkazní smlouvy zůstávají beze změn. 
3.2 Tato smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost, a to 

v jazyce českém. Příkazce obdrží tři (3) stejnopisy smlouvy a příkazník dva (2) stejnopisy 
smlouvy. 

3.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru 
smluv, v platném znění. Příkazník bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí 
příkazce. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

3.4 Tato smlouva byla schválena Radou města Žatce usn. č. 208/2023 dne 20.3.2023. 
 

 

V Žatci dne ……………...…                                           V Kadani  dne …….…………. 
 
 
 
 
………………………………………..                              ……………………………………. 
                    příkazce                   příkazník 
              Ing. Radim Laibl                                                                 Jaroslav Dubský 
                starosta města                                                             
 
 
 


